на Благоевградския окръжен съд. 	

ОСЪЖДА [фирма] с ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място],[жк], [улица], да заплати на Д. Т. Т., П. Т. Т. и Р. П. А. разноските за водене на делото във Върховния касационен съд на РБ в размер на 1 200 /хиляда и двеста лв./ лева.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: